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Korytna - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Prechod pres Korytnici v . km 4,354

Vypust ze zatrubnéni v . km 3,35

Charakter koryta Korytnice v . km
3,212

Charakter koryta Korytnice v f. km
4,22

Vpust a vypust zatrubnéni

Charakter koryta Korytnice v f. km
2,614

Prekazky v koryté

Provizorni opevnéni a stavebni

material v koryté
Propustek v . km 4,117

Obec

Korytna

Korytna

Korytna

Korytna
Korytna
Korytna
Korytna
Korytnd

Korytna

Katastr

Korytna

Korytna

Korytna

Korytna
Korytna
Korytna
Korytna
Korytna

Korytna

Popis

Riziko zandaseni splaveninami a nasledné snizeni
pritocnosti profilu.

Nekapacitni, riziko zanaseni splaveninami,
snizeni prato¢nosti profilu.

Nekapacitni, riziko zandseni splaveninami.

Nekapacitni, riziko zandseni splaveninami.
Riziko zandaseni splaveninami.

Nekapacitni, riziko zanaSeni splaveninami.
Nekapacitni, riziko zanaseni splaveninami.
Nekapacitni, riziko zandseni splaveninami.

Nekapacitni, riziko zanéSeni splaveninami.

Vodni tok F. km

Korytnice

Korytnice

Korytnice

Korytnice
Korytnice
Korytnice
Korytnice
Korytnice

Korytnice

4.354

3.35

3.212

4.22

4.14

2.614

3.02

2.74

4.117
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https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/kory_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-524412&lat=-1197306
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